les Résultats des Compeétiti

- Statistiques -

12/04/09 - Championnats Nationaux des 100km Marche

Bar-le-duc - LOR - 055

Pagel of 1

- 50km F

- Liste Jury -

20 Km Marche Route | F | 20 Km Marche Route | Chr: M

Temps de passage sur 50 Km

1 2h11'47" FAUQUEUR DUDA Corinne El Dunkerque Gravelines Athlet 059 NPC VEF/64
2 2h11'47" ERARD Magalie Asm Bar-le-duc 055 LOR SEF/73
3 2h11'48" ANXIONNAT Claudine R.e.s.d.a. Vosges * 088 LOR VEF/51
4 2h43'45" CRILLEY Cathy (Gbr) VEF/
50 Km Marche Route | F | 50 Km Marche Route | Chr: M

1 5h45'32" FAUQUEUR DUDA Corinne El Dunkerque Gravelines Athlet 059 NPC VEF/64
2 5h51'49" ANXIONNAT Claudine R.e.s.d.a. Vosges * 088 LOR VEF/51
3 6h01'43" ERARD Magalie Asm Bar-le-duc 055 LOR SEF/73
4 6h53'44" CRILLEY Cathy (Gbr) VEF/
100 Km Route | M | 100 Km Route | Chr: M

1 9h27'51" CZUKOR Zoltan (Hun) VEM/62
2 10h06'36" REGY David Ea Cergy Pontoise Athletisme * 095 I-F VEM/69
3 10h30'14" VIT Philippe A Marcheurs St Thibault Des Vi 077 I-F VEM/53
4 10h40'53" KIEFFER Pascal As Libourne* 033 AQU VEM/61
5 10h59'27" TOURNOIS Pascal Asm Bar-le-duc 055 LOR VEM/54
6 11h19'15" MAUREL Eric Athle 55 * 055 LOR VEM/62
7 11h20'54" FERRACHAT Laurent Ac Cannes * 006 C-A VEM/61
8 11h24'04" MICHELOT Remi Es Thaon 088 LOR SEM/75
9 11h26'57" BAUDRILLART Antonio Pays De Colmar Athletisme* 068 ALS SEM/70
10 11h27'36" ALBRECHT Jacky Asm Bar-le-duc 055 LOR VEM/47

50 Km Marche Route | M | 50 Km Marche Route | Chr: M

Temps de Passage sur 100 Km

1 4h26'12"
2 4h44'24"
3 4h56'48"
4 5h00'06"
5 5h06'29"
6 5h16'16"
7 5h21'25"
8 5h24'43"
9 5h29'28"
10 5h29'28"
11 5h30'23"
12 5h33'26"
13 5h33'41"
14 5h39'57"
15 5h57'12"
16 6h02'40"
17  6h21'14"
18 6h40'52"
19 6h51'12"
20 6h54'08"
21 6h56'23"
22 7h00'38"

CZUKOR Zoltan (Hun)
REGY David

VIT Philippe

KIEFFER Pascal
ERARD Christophe
MICHELOT Remi
TOURNOIS Pascal
MAUREL Eric

PETER Vincent
ALBRECHT Jacky
FERRACHAT Laurent
HANOUZET Jany
BOVIN Laurent
BAUDRILLART Antonio
SEYNAEVE Serge (Bel)
PHEULPIN Adrien
SPIESER Jean-paul
MERCIER Jean-pierre
ERARD Herve
TABOURET Guy
CHAMAGNE Daniel
HILMOINE Abel

Ea Cergy Pontoise Athletisme *

A Marcheurs St Thibault Des Vi
As Libourne*
Asm Bar-le-duc

Es Thaon

Asm Bar-le-duc
Athle 55 *

Sport Athletic Verdunois

Asm Bar-le-duc
Ac Cannes *
Asm Bar-le-duc

Ca Montreuil 93

Pays De Colmar Athletisme*
Cm Roubaix

Montbeliard Belfort Athletisme
R.e.s.d.a. Vosges *

Pays De Colmar Athletisme*

Asm Bar-le-duc

Us Toul Athletisme

Asm Bar-le-duc
Asm Bar-le-duc

095
077
033
055
088
055
055
055
055
006
055
093
068
059
090
088
068
055
054
055
055

VEM/62
I-F VEM/69
I-F VEM/53

AQU  VEM/61
LOR  SEM/70
LOR  SEM/75
LOR  VEM/54
LOR  VEM/62
LOR  SEM/72
LOR  VEM/47
C-A  VEM/61
LOR  VEM/48
I-F VEM/61
ALS  SEM/70
NPC  VEM/60
F-C  VEM/46
LOR  VEM/63
ALS  SEM/70
LOR  VEM/68
LOR  VEM/57
LOR  VEM/41
LOR  VEM/51

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasettats&frmmode=1&frmespac... 13/04/200!



